TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 361/2017

PROTOCOLO SEI 0012700-39.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 31/03/2017

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Fórum Guarapuava – sala nº 10, 3º andar, bloco B – Av. Manoel Ribas, 500, Santana

(Guarapuava).

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1644124-6  FERNANDO JOSE GASPAR 85224816

1644165-6  NATACHA DE MORAES 78642726

1644186-6  VIVIANE GELINSKI DE ARAUJO 107458050

1644491-8  MARCIA DE JESUS PADILHA 6995794-3

1644545-0  EDUARDO CALDEIRA MANFREDINI 12.390.618-7

1644736-6  MAIZE DE ALMEIDA ZENI 10.325.408-6

1644766-1  GIOVANI MAYER PIEMONTEZ DE OLIVEIRA 87046613

1645646-6  GRAZIELA PILATI DE LIMA 79795160

1645658-1  NÁSSER VINÍCIUS LIMA ZANOVELLI 1139991

1645855-3  MAHIELLY RIBEIRO 131295804

1646844-0  JOSYANNE FERRAZ ROCHA DE SANTANA 93704991

1647035-6  PALOMA MARIA TURKOT 10.353.803-3

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1644124&idFormulario=1418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1644165&idFormulario=1418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1644186&idFormulario=1418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1644491&idFormulario=1418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1644545&idFormulario=1418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1644736&idFormulario=1418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1644766&idFormulario=1418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1645646&idFormulario=1418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1645658&idFormulario=1418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1645855&idFormulario=1418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1646844&idFormulario=1418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1647035&idFormulario=1418